במסגרת גזר
דינו, שניתן ביום 21.02.2000, חויב המבקש לשלם לנפגעי העבירה פיצוי על סך 30,000 ₪, וזאת לא יאוחר מיום

.01.12.2000
משחלף המועד לתשלום הפיצוי, מבלי שהפיצוי שולם, הועבר העניין למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, והפיצוי

הפך לחוב כהגדרתו בחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995. המבקש לא הסדיר את חובו,
ובמשך השנים צבר החוב ריבית פיגורים. ביום 28.07.2020 שילם המבקש סך של 57,188 ₪, במסגרת צו כינוס
שניתן בהליך פש"ר בעניינו. בהתאם להוראות החוק סכום זה נזקף לטובת ריבית הפיגורים. כמו כן, שילם המבקש

בהמשך סך של 3,185 ₪, כך שבסך הכל שילם המבקש סך של 60,373 ₪, שהם 30,373 ₪ מעבר לסכום הפיצוי בו
חוייב.

ככל שלמבקש חובות נוספים המטופלים על ידי המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, הרי שעליו

לשלמם, והחלטה זו אינה נוגעת להם.
הדיון הקבוע ליום 09.09.2024 מבוטל.

המזכירות מתבקשת להעביר ההחלטה לצדדים, ולמרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות.
ניתנה היום, א' אלול תשפ"ד, 04 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.